АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2019 					 	                                         № 92

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление
администрации Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 1 ноября 2017 года №180
«О создании территориальной комиссии
по профилактике правонарушений
в Новопокровском сельском поселении»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным Законом от 23 июня 2014 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 1 ноября 2017 года №180 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Новопокровском сельском поселении», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района			                                          А.В. Свитенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Новопокровского
сельского поселения
Новопокровского района
от 13.05.2019 № 92
«ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Новопокровского
сельского поселения
Новопокровского района
от  01.11.2017 №180
(в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
Новопокровского района
от 13.05.2019 № 92)

СОСТАВ
территориальной комиссии по профилактике правонарушений
в Новопокровском сельском поселении

	Свитенко Александр Викторович

Аришина Олеся
Станиславовна

	- глава Новопокровского сельского поселения,
председатель территориальной комиссии по профилактике правонарушений;

- ведущий специалист по социальным вопросам Новопокровского сельского поселения,
секретарь территориальной комиссии по профилактике правонарушений;

	Полтавец
Юрий Кузьмич

	- инспектор по надзору МВД России по Новопокровскому району, капитан полиции (по согласованию);

	Мелешко Кристина
Николаевна

Евтушенко
Николай Сергеевич

Махонин Николай
Васильевич

Иванов Павел
Анатольевич

	- заместитель директора ГБУ СО КК «Новопокровский КЦСОН» (по согласованию);

- инспектор Новопокровского муниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России
по Краснодарскому краю,
капитан внутренней службы (по согласованию);

- нарколог МБУЗ ЦРБ Новопокровская
(по согласованию);

- атаман Новопокровского хуторского казачьего общества (по согласованию);

	Шевченко Алексей
Сергеевич

Новикова Ольга
Валерьевна

	-  депутат Совета Новопокровского сельского поселения  (по согласованию);

- директор МУ «МКМЦ «Новопокровский»;

	Богданов Артем
Анатольевич
	- заместитель главы
Новопокровского сельского поселения;

	Шангина Любовь
Николаевна
	- руководитель ГКУ КК
«ЦЗН Новопокровского района»
(по согласованию);

	Шубин Александр
Владимирович
	- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО Новопокровский район (по согласованию);

	Баранов Сергей
Сергеевич
	- начальник ОПДН отдела МВД России
по Новопокровскому району
майор полиции (по согласованию).

Ведущий специалист
отдела по социальным вопросам                                                       О.С. Аришина»